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 Index stáří – počet osob ve věku 65 a více let na 100 osob ve věku 0–14 let. Je-li index vyšší než 100, znamená to, že v území 

žijí více osob ve věku 65 a více let, než dětí ve věku 0–14 let. 
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3
 IAD – individuální automobilová doprava 

4
 VHD – veřejná hromadná doprava 



 

 

 

350 

400 

450 

500 

550 

600 

650 

I/2014 VI/2014 I/2015 VI/2015 I/2016 VI/2016 I/2017 VI/2017 I/2018 VI/2018 

p
o

če
t 

vo
zi

d
el

 n
a 

1
0

0
0

 o
b

yv
at

el
 

Zjišťovaná období 

Osobní automobily Motorizovaná vozidla 



71,6 71,8 72,1 72,5 72,7 

2,4 2,4 2,3 2,3 2,2 

10,1 10,1 10,1 10,0 9,9 
15,1 14,8 14,4 14,0 13,9 

0,8 1,0 1,0 1,2 1,2 

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

2014 2015 2016 2017 2018

P
ro

ce
n

tu
ál

n
í z

as
to

u
p

en
í 

Roky 

Osobní Automobil Nákladní automobil Přívěs Motocykl Užitkový vůz



 

 

 

 

 



 



 



 



 

35 

5 

24 

36 

Chůze

Jízdní kolo

VHD

IAD





 

 

5
 Bakalářská práce – Návrh úprav křižovatky ulic Míčova a Táborská v Třebíči, Dostál, 2017 



 

      



        

      

        

      

        

      

        

      

        

      

        

     

        

      



        

      



 

 



 





 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 







 

6
 Centrum dopravního výzkumu (CDV) 
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 ZÁKOS – základní komunikační systém. 



 





 





 



 

 

8
 SSZ – Světelné signalizační zařízení 



 





 



 

 



 

 



 

 



 

 



 





 



 

 



 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

http://www.doprava-trebic.cz/
http://www.trebiczeu/
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9
 Zdroj: https://www.czso.cz/csu/xj/nezamestnanost-v-kraji-vysocina-k-31-12-2017-byla-na-republikovem-prumeru; 

prohlíženo dne xx.xx.2018 

https://www.czso.cz/csu/xj/nezamestnanost-v-kraji-vysocina-k-31-12-2017-byla-na-republikovem-prumeru
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Legenda: 

Návrh hlavní páteřní cyklistické        sítě 

Stezka pro chodce a cyklisty společná 

(C9a, C9b) + Vyhrazený pruh pro cyklisty 

(IP 20a, IP 20b + V 14) 

Jednosměrné komunikace 





 

 

  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 



  

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 

 

 

 

 

 



 





 

 

 

 



 

http://smart-plan.cz/pruzkum/
http://geoportal.cuzk.cz/
https://www.czso.cz/
https://geoportal.rsd.cz/webappbuilder/apps/7/
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_bicycle-sharing_systems

